

**Uchwała Nr 149/XXIV/2012**  
**Rady Gminy Płoniawy-Bramura**  
**z dnia 21 listopada 2012 r.**

**w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy**  
**Płoniawy-Bramura na lata 2012-2023**

Na podstawie art. 226, art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwała się co następuje:

**§ 1**

W uchwale Nr 94/XVI/2011 Rady Gminy w Płoniawach-Bramurze z dnia 29 grudnia 2011 dokonuje się następujących zmian:

1. Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1.
2. Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2.

**§ 2**

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

**§ 3**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
*Zbigniew Tomaszewski*

# Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 149/XXIV/2012 z dnia 21 listopada 2012 r.

| Wyszczególnienie  | z tego:       |               |                 |                | z tego:      |               |               |         | z tego: |            |         |         |
|-------------------|---------------|---------------|-----------------|----------------|--------------|---------------|---------------|---------|---------|------------|---------|---------|
|                   | 1             | 1.1           | w tym:          |                | 2            | 2.1           | 2.1.1         | 2.1.1.1 | 2.1.1.2 | 2.1.2      | 2.1.2.1 | 2.1.2.2 |
|                   |               |               | dochody bieżące | środkami z UE* |              |               |               |         |         |            |         |         |
| Wykonanie 2009    | 14 856 353,14 | 14 067 292,14 | 0,00            | 789 061,00     | 0,00         | 13 410 662,26 | 13 246 281,63 | 0,00    | 0,00    | 154 380,63 | 0,00    | 0,00    |
| Wykonanie 2010    | 15 432 487,84 | 14 179 128,21 | 0,00            | 1 253 361,63   | 0,00         | 15 710 365,92 | 15 446 805,31 | 0,00    | 0,00    | 263 560,61 | 0,00    | 0,00    |
| Plan 3 kw. 2011   | 18 395 750,77 | 14 285 522,77 | 95 160,17       | 4 110 228,00   | 0,00         | 15 014 914,77 | 14 593 914,77 | 0,00    | 0,00    | 421 000,00 | 0,00    | 0,00    |
| 1) Wykonanie 2011 | 14 909 533,57 | 14 772 244,66 | 95 160,17       | 137 288,91     | 0,00         | 15 390 259,32 | 14 999 859,34 | 0,00    | 0,00    | 390 399,98 | 0,00    | 0,00    |
| a                 | 21 319 646,62 | 16 360 633,62 | 232 959,90      | 4 959 013,00   | 82 881,00    | 15 491 318,12 | 14 966 847,12 | 0,00    | 0,00    | 524 471,00 | 0,00    | 0,00    |
| b                 | 121 877,22    | 311 949,22    | 30 255,40       | -190 072,00    | -204 072,00  | 200 497,22    | 200 497,22    | 0,00    | 0,00    | 0,00       | 0,00    | 0,00    |
| c                 | 21 197 769,40 | 16 048 684,40 | 202 704,50      | 5 149 085,00   | 286 953,00   | 15 290 820,90 | 14 766 349,90 | 0,00    | 0,00    | 524 471,00 | 0,00    | 0,00    |
| 2012              | 26 354 136,65 | 17 621 111,10 | 746 430,00      | 8 733 025,55   | 1 300 000,00 | 16 025 064,04 | 15 500 787,04 | 0,00    | 0,00    | 524 277,00 | 0,00    | 0,00    |
| a                 | -1 984 354,23 | -2 178 142,78 | 608 400,00      | 213 788,55     | 800 000,00   | 1 970 989,04  | 1 922 851,04  | 0,00    | 0,00    | 48 138,00  | 0,00    | 0,00    |
| b                 | 28 318 490,88 | 19 799 253,88 | 138 030,00      | 8 519 237,00   | 500 000,00   | 26 857 689,88 | 26 857 689,88 | 0,00    | 0,00    | 476 139,00 | 0,00    | 0,00    |
| c                 | 22 778 361,83 | 20 058 436,22 | 90 000,00       | 2 719 925,61   | 1 500 000,00 | 14 054 075,00 | 13 577 936,00 | 0,00    | 0,00    | 476 139,00 | 0,00    | 0,00    |
| 2013              | -4 917 536,00 | -4 917 536,00 | 13 500,00       | 76 500,00      | 500 000,00   | -846 168,00   | -846 168,00   | 0,00    | 0,00    | 0,00       | 0,00    | 0,00    |
| a                 | 27 695 897,83 | 24 975 972,22 | 76 500,00       | 2 719 925,61   | 1 000 000,00 | 17 061 735,00 | 16 732 439,00 | 0,00    | 0,00    | 329 296,00 | 0,00    | 0,00    |
| b                 | 19 170 318,00 | 19 170 318,00 | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 15 140 129,00 | 14 784 001,00 | 0,00    | 0,00    | 356 128,00 | 0,00    | 0,00    |
| c                 | 2 065 341,00  | 2 065 341,00  | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 107 738,00    | 107 738,00    | 0,00    | 0,00    | 107 738,00 | 0,00    | 0,00    |
| 2014              | 17 104 977,00 | 17 104 977,00 | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 15 032 391,00 | 14 784 001,00 | 0,00    | 0,00    | 248 390,00 | 0,00    | 0,00    |
| a                 | 19 301 141,00 | 19 301 141,00 | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 16 046 919,00 | 15 744 810,00 | 0,00    | 0,00    | 302 109,00 | 0,00    | 0,00    |
| b                 | 2 169 315,00  | 2 169 315,00  | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 144 759,00    | 144 759,00    | 0,00    | 0,00    | 144 759,00 | 0,00    | 0,00    |
| c                 | 17 131 826,00 | 17 131 826,00 | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 15 902 160,00 | 15 744 810,00 | 0,00    | 0,00    | 157 350,00 | 0,00    | 0,00    |

| Wyszczególnienie | z tego:  |  |                      | z tego:              |                          |   |  |  | z tego:              |   |                                     | w tym:                                 |  |        |    |      |        |          |            |          |
|------------------|--|--|----------------------|----------------------|--------------------------|---|--|--|----------------------|---|-------------------------------------|--|--|--------|----|------|--------|----------|------------|----------|
|                  | 1.   | w tym:   |                      | Wydatki ogólnie      | Wydatki bieżące<br>razem | Wydatki bieżące<br>(bez odsetek i<br>provizji od<br>kredytów i<br>pożyczek oraz<br>wymitowanych<br>papierów<br>wartościowych) | z tytułu<br>gwarancji i<br>poręczeń          | w tym:                                 |                      | na projekty<br>realizowane przy<br>udziale środków,<br>o których mowa<br>w art. 5 ust. 1 pkt<br>2 | wydatki bieżące<br>na obsługę długu |  | odsetki i<br>dyskonto                  |        |    |      |        |          |            |          |
|                  |  | 1.1.   | 1.1.1.               |                      |                          |   |  | 1.2.                                   | 1.2.1.               |   |                                     |  |  | 1.2.2. | 2. | 2.1. | 2.1.1. | 2.1.1.1. | 2.1.1.1.1. | 2.1.1.2. |
|                  |  |  |                      |                      |                          |   |  |  |                      |   |                                     |  |  |        |    |      |        |          |            |          |
| Lp               | 1.   | 1.1.   | 1.2.                 | 1.2.1.               | 1.2.2.                   | 2   | 2.1.   | 2.1.1.                                 | 2.1.1.1.             | 2.1.1.1.1.  | 2.1.1.2.                            | 2.1.2.                                 | 2.1.2.1.                               |        |    |      |        |          |            |          |
| Formula          | [1.1]+[1.2]  |  |                      |                      |                          | [2.1]+[2.2]   | [2.1]+[2.2]                                  |  |                      |   |                                     |  |  |        |    |      |        |          |            |          |
| 2017             | a 19 665 744,00<br>b 2 454 472,00<br>c 17 211 272,00 | 19 665 744,00<br>2 454 472,00<br>17 211 272,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00     | 18 460 168,00<br>1 993 268,00<br>16 466 900,00  | 16 118 432,00<br>123 268,00<br>15 995 164,00 | 15 893 369,00<br>0,00<br>15 893 369,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00  | 0,00<br>0,00<br>0,00                | 225 063,00<br>123 268,00<br>101 795,00 | 225 063,00<br>123 268,00<br>101 795,00 |        |    |      |        |          |            |          |
| 2018             | a 19 674 918,00<br>b 2 447 844,00<br>c 17 227 074,00 | 19 674 918,00<br>2 447 844,00<br>17 227 074,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00     | 18 469 342,00<br>1 986 640,00<br>16 482 702,00  | 16 054 379,00<br>86 640,00<br>15 967 739,00  | 15 894 675,00<br>0,00<br>15 894 675,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00  | 0,00<br>0,00<br>0,00                | 159 704,00<br>86 640,00<br>73 064,00   | 159 704,00<br>86 640,00<br>73 064,00   |        |    |      |        |          |            |          |
| 2019             | a 19 824 679,00<br>b 2 520 957,00<br>c 17 303 722,00 | 19 824 679,00<br>2 520 957,00<br>17 303 722,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00     | 18 619 103,00<br>1 977 807,00<br>16 641 296,00  | 16 048 752,00<br>97 807,00<br>15 950 945,00  | 15 904 467,00<br>0,00<br>16 824 140,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00  | 0,00<br>0,00<br>0,00                | 144 285,00<br>97 807,00<br>46 478,00   | 144 285,00<br>97 807,00<br>46 478,00   |        |    |      |        |          |            |          |
| 2020             | a 19 801 173,00<br>b 2 611 421,00<br>c 17 189 752,00 | 19 801 173,00<br>2 611 421,00<br>17 189 752,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00     | 18 801 969,00<br>1 947 829,00<br>16 854 140,00  | 16 919 969,00<br>65 829,00<br>16 854 140,00  | 16 824 140,00<br>0,00<br>16 824 140,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00  | 0,00<br>0,00<br>0,00                | 95 829,00<br>65 829,00<br>30 000,00    | 95 829,00<br>65 829,00<br>30 000,00    |        |    |      |        |          |            |          |
| 2021             | a 19 533 505,00<br>b 2 393 753,00<br>c 17 139 752,00 | 19 533 505,00<br>2 393 753,00<br>17 139 752,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00     | 18 736 669,00<br>1 932 549,00<br>16 804 140,00  | 16 846 689,00<br>42 549,00<br>16 804 140,00  | 16 779 140,00<br>0,00<br>16 779 140,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00  | 0,00<br>0,00<br>0,00                | 67 549,00<br>42 549,00<br>25 000,00    | 67 549,00<br>42 549,00<br>25 000,00    |        |    |      |        |          |            |          |
| 2022             | a 19 592 664,00<br>b 2 521 697,00<br>c 17 070 967,00 | 19 592 664,00<br>2 521 697,00<br>17 070 967,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00     | 18 795 849,00<br>1 937 366,00<br>16 858 483,00  | 16 903 683,00<br>45 200,00<br>16 858 483,00  | 16 848 483,00<br>0,00<br>16 848 483,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00  | 0,00<br>0,00<br>0,00                | 55 200,00<br>45 200,00<br>10 000,00    | 55 200,00<br>45 200,00<br>10 000,00    |        |    |      |        |          |            |          |
| 2023             | a 19 620 000,00<br>b 19 620 000,00<br>c 0,00         | 19 620 000,00<br>19 620 000,00<br>0,00         | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00     | 19 401 166,00<br>19 401 166,00<br>0,00  | 17 064 166,00<br>17 064 166,00<br>0,00       | 17 023 916,00<br>17 023 916,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00  | 0,00<br>0,00<br>0,00                | 40 250,00<br>40 250,00<br>0,00         | 40 250,00<br>40 250,00<br>0,00         |        |    |      |        |          |            |          |

\* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.



| Wyszczególnienie  | Wydanki majątkowe |               | na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 |                 | Wynik budżetu     | Dochody bieżące - wydatki bieżące | Przychody budżetu | z tego: |       |              |                              |  |
|-------------------|-------------------|---------------|--|-----------------|-------------------|-----------------------------------|-------------------|---------|-------|--------------|------------------------------|--|
|                   | 2.2               | 2.2.1         | w tym:   |                 |                   |                                   |                   | 5.1     | 5.1.1 | 5.2          | w tym:                       |  |
|                   |                   |               | na pokrycie deficytu budżetu   |                 |                   |                                   |                   |         |       |              | na pokrycie deficytu budżetu |  |
| Lp                | 2.2               | 2.2.1         | 3  | 4               | 5                 | 5.1                               | 5.1.1             | 5.2     | 5.2.1 | 5.3.1        |                              |  |
| Formuła           |                   |               | [1] - [2]  | [1] - [2] - [3] | [5] + [6] + [5.3] |                                   |                   |         |       |              |                              |  |
| Wykonanie 2009    | 2 974 480,66      | 0,00          | -1 528 789,78  | 656 629,88      | 2 493 415,50      | 216 426,50                        | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 2 276 989,00 |                              |  |
| Wykonanie 2010    | 1 731 635,43      | 0,00          | -2 009 513,51  | -1 531 239,71   | 3 541 092,72      | 241 092,72                        | 65 228,00         | 0,00    | 0,00  | 3 300 000,00 |                              |  |
| Plan 3 kw. 2011   | 6 700 933,00      | 0,00          | -3 320 097,00  | -729 392,00     | 4 481 423,00      | 772 675,00                        | 772 675,00        | 0,00    | 0,00  | 3 708 748,00 |                              |  |
| 1) Wykonanie 2011 | 1 499 457,34      | 0,00          | -1 980 183,09  | -618 014,66     | 4 200 942,27      | 873 416,27                        | 873 416,27        | 0,00    | 0,00  | 3 327 526,00 |                              |  |
| 2012              | 6 864 806,50      | 6 590 856,50  | -1 036 478,00  | 869 315,50      | 4 067 831,00      | 231 800,00                        | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 3 836 031,00 |                              |  |
|                   | -78 620,00        | -78 620,00    | 0,00   | 111 452,00      | 1 000 000,00      | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 1 000 000,00 |                              |  |
|                   | 6 943 426,50      | 6 669 476,50  | -1 036 478,00  | 757 863,50      | 3 067 831,00      | 231 800,00                        | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 2 836 031,00 |                              |  |
| 2013              | 11 324 781,61     | 10 952 929,61 | -995 709,00  | 1 596 047,06    | 4 698 002,00      | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 4 698 002,00 |                              |  |
|                   | -1 478 833,27     | 4 551 614,77  | -2 456 510,00  | -4 149 131,82   | 3 403 944,00      | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 3 403 944,00 |                              |  |
|                   | 12 803 614,88     | 6 401 314,84  | 1 460 801,00   | 5 745 178,88    | 1 294 058,00      | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 1 294 058,00 |                              |  |
| 2014              | 6 062 794,83      | 0,00          | 500 000,00   | 3 842 869,22    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
|                   | -2 872 200,00     | 0,00          | -1 199 168,00  | -4 071 368,00   | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
|                   | 8 934 994,83      | 0,00          | 1 699 168,00   | 7 914 237,22    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
| 2015              | 2 503 589,00      | 0,00          | 1 526 600,00   | 4 030 199,00    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
|                   | 1 850 000,00      | 0,00          | 107 603,00   | 1 957 603,00    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
|                   | 653 589,00        | 0,00          | 1 418 997,00   | 2 072 586,00    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
| 2016              | 2 010 295,00      | 0,00          | 1 243 927,00   | 3 254 222,00    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
|                   | 1 870 000,00      | 0,00          | 154 556,00   | 2 024 556,00    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
|                   | 140 295,00        | 0,00          | 1 089 371,00   | 1 229 686,00    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
| 2017              | 2 941 736,00      | 0,00          | 1 205 576,00   | 3 547 312,00    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
|                   | 1 870 000,00      | 0,00          | 461 204,00   | 2 331 204,00    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
|                   | 471 736,00        | 0,00          | 744 372,00   | 1 216 108,00    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
| 2018              | 2 414 963,00      | 0,00          | 1 205 576,00   | 3 620 539,00    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
|                   | 1 900 000,00      | 0,00          | 461 204,00   | 2 361 204,00    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
|                   | 514 963,00        | 0,00          | 744 372,00   | 1 259 335,00    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
| 2019              | 2 570 351,00      | 0,00          | 1 205 576,00   | 3 775 927,00    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
|                   | 1 880 000,00      | 0,00          | 543 150,00   | 2 423 150,00    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
|                   | 690 351,00        | 0,00          | 662 426,00   | 1 352 777,00    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
| 2020              | 1 882 000,00      | 0,00          | 999 204,00   | 2 881 204,00    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
|                   | 1 882 000,00      | 0,00          | 663 592,00   | 2 545 592,00    | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |
|                   | 0,00              | 0,00          | 335 612,00   | 335 612,00      | 0,00              | 0,00                              | 0,00              | 0,00    | 0,00  | 0,00         |                              |  |

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

| Wyszczególnienie | Wydanki majątkowe |  | Wynik budżetu<br>3 | Dochody bieżące -<br>wydatki bieżące<br>4 | Przychody budżetu<br>5 | Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp, anegazowane w budżecie roku bieżącego | z tego: |                              |  | Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych | w tym: |                              |        |
|------------------|-------------------|--|--------------------|---|------------------------|---|---------|------------------------------|--|--|--------|------------------------------|--------|
|                  | Wydanki majątkowe | na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 |                    |   |                        |   | w tym:  | na pokrycie deficytu budżetu | Inne przychody nie związane z zadaniem z długu |  |        | na pokrycie deficytu budżetu | w tym: |
|                  |                   |  |                    |   |                        |   |         |                              |  |  |        |                              |        |
| Lp               | 2.2               | 2.2.1  | 3                  | 4   | 5                      | 5.1   | 5.1.1   | 5.2                          | 5.2.1  | 5.3  | 5.3.1  |                              |        |
| Formula          |                   |  | [1] - [2]          | [1.1] - [2.1]                             | [5.1] + [5.2] + [5.3]  |   |         |                              |  |  |        |                              |        |
| 2021             | a                 | 1 890 000,00   | 0,00               | 2 686 816,00                              | 0,00                   | 0,00  | 0,00    | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00   |                              |        |
|                  | b                 | 1 890 000,00   | 0,00               | 2 351 204,00                              | 0,00                   | 0,00  | 0,00    | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00   |                              |        |
|                  | c                 | 0,00   | 0,00               | 335 612,00                                | 335 612,00             | 0,00  | 0,00    | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00   |                              |        |
| 2022             | a                 | 1 892 166,00   | 0,00               | 796 815,00                                | 2 686 981,00           | 0,00  | 0,00    | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00   |                              |        |
|                  | b                 | 1 892 166,00   | 0,00               | 584 331,00                                | 2 476 497,00           | 0,00  | 0,00    | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00   |                              |        |
|                  | c                 | 0,00   | 0,00               | 212 484,00                                | 212 484,00             | 0,00  | 0,00    | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00   |                              |        |
| 2023             | a                 | 2 337 000,00   | 0,00               | 218 834,00                                | 2 555 834,00           | 0,00  | 0,00    | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00   |                              |        |
|                  | b                 | 2 337 000,00   | 0,00               | 218 834,00                                | 2 555 834,00           | 0,00  | 0,00    | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00   |                              |        |
|                  | c                 | 0,00   | 0,00               | 0,00                                      | 0,00                   | 0,00  | 0,00    | 0,00                         | 0,00   | 0,00   | 0,00   |                              |        |

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

| Wyszczególnienie  | Rozchody budżetu | z tego  |   |      | Kwota długu   | w tym:     | Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp | Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń) | Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) | wskaźniki z art. 169/170 sufp |        |     |
|-------------------|------------------|---|---|------|---------------|------------|--|---|--|-------------------------------|--------|-----|
|                   |                  | w tym:  |   | 9    |               |            |  |   |  | 9a                            | 10     | 10a |
|                   |                  | Splaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych | kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy |      |               |            |  |   |  |                               |        |     |
| Lp                | 6                | 6.1   | 6.1.1   | 6.2  | 7             | 7.1        | 8  | 9   | 9a   | 10                            | 10a    |     |
| Formuła           |                  |   |   |      |               |            |  |   |  |                               |        |     |
| Wykonanie 2009    | 723 533,00       | 723 533,00  | 0,00  | 0,00 | 3 719 899,94  | 0,00       | 0,00   | 25,04%  | 25,04%   | 4,87%                         | 4,87%  |     |
| Wykonanie 2010    | 658 162,94       | 658 162,94  | 0,00  | 0,00 | 6 345 837,00  | 0,00       | 0,00   | 41,12%  | 41,12%   | 4,26%                         | 4,26%  |     |
| Plan 3 kw. 2011   | 1 161 326,00     | 1 161 326,00  | 0,00  | 0,00 | 6 515 314,48  | 0,00       | 0,00   | 35,42%  | 35,42%   | 8,52%                         | 8,52%  |     |
| 1) Wykonanie 2011 | 1 761 326,00     | 1 761 326,00  | 376 200,00  | 0,00 | 7 912 037,00  | 0,00       | 376 200,00                                   | 53,07%  | 50,54%   | 14,42%                        | 14,42% |     |
| a                 | 3 031 353,00     | 3 031 353,00  | 0,00  | 0,00 | 9 131 866,58  | 428 651,58 | 0,00   | 42,83%  | 42,83%   | 16,63%                        | 14,87% |     |
| b                 | 1 000 000,00     | 1 000 000,00  | 0,00  | 0,00 | 0,00          | 0,00       | 0,00   | -0,25%  | -0,25%   | 4,62%                         | 4,63%  |     |
| c                 | 2 031 353,00     | 2 031 353,00  | 376 200,00  | 0,00 | 9 131 866,58  | 428 651,58 | 0,00   | 43,08%  | 43,08%   | 12,01%                        | 10,24% |     |
| 2013              | 3 702 293,00     | 3 702 293,00  | 1 064 871,00  | 0,00 | 10 004 095,58 | 305 171,58 | 0,00   | 37,96%  | 37,96%   | 16,00%                        | 11,96% |     |
| a                 | 947 434,00       | 947 434,00  | 0,00  | 0,00 | 2 456 510,00  | 0,00       | 0,00   | 11,31%  | 11,31%   | 4,59%                         | 4,31%  |     |
| b                 | 2 754 859,00     | 2 754 859,00  | 1 064 871,00  | 0,00 | 7 547 585,58  | 305 171,58 | 0,00   | 26,65%  | 26,65%   | 11,41%                        | 7,65%  |     |
| c                 | 500 000,00       | 500 000,00  | 0,00  | 0,00 | 9 364 895,58  | 165 971,58 | 0,00   | 41,11%  | 41,11%   | 3,64%                         | 3,64%  |     |
| 2014              | -1 199 168,00    | -1 199 168,00   | 0,00  | 0,00 | 3 655 878,00  | 0,00       | 0,00   | 20,50%  | 20,50%   | -3,66%                        | -3,68% |     |
| a                 | 1 699 168,00     | 1 699 168,00  | 0,00  | 0,00 | 5 709 217,58  | 165 971,58 | 0,00   | 20,61%  | 20,61%   | 7,32%                         | 7,32%  |     |
| b                 | 1 526 600,00     | 1 526 600,00  | 0,00  | 0,00 | 7 672 324,00  | 0,00       | 0,00   | 40,02%  | 40,02%   | 9,82%                         | 9,82%  |     |
| c                 | 107 603,00       | 107 603,00  | 0,00  | 0,00 | 3 548 075,00  | 0,00       | 0,00   | 15,91%  | 15,91%   | 0,07%                         | 0,07%  |     |
| 2015              | 1 418 997,00     | 1 418 997,00  | 0,00  | 0,00 | 4 124 249,00  | 0,00       | 0,00   | 24,11%  | 24,11%   | 9,75%                         | 9,75%  |     |
| a                 | 1 243 927,00     | 1 243 927,00  | 0,00  | 0,00 | 6 428 397,00  | 0,00       | 0,00   | 33,31%  | 33,31%   | 8,01%                         | 8,01%  |     |
| b                 | 154 556,00       | 154 556,00  | 0,00  | 0,00 | 3 393 519,00  | 0,00       | 0,00   | 15,60%  | 15,60%   | 0,73%                         | 0,73%  |     |
| c                 | 1 089 371,00     | 1 089 371,00  | 0,00  | 0,00 | 3 034 878,00  | 0,00       | 0,00   | 17,71%  | 17,71%   | 7,28%                         | 7,28%  |     |
| 2016              | 1 205 576,00     | 1 205 576,00  | 0,00  | 0,00 | 5 222 821,00  | 0,00       | 0,00   | 26,56%  | 26,56%   | 7,27%                         | 7,27%  |     |
| a                 | 461 204,00       | 461 204,00  | 0,00  | 0,00 | 2 932 315,00  | 0,00       | 0,00   | 13,25%  | 13,25%   | 2,35%                         | 2,35%  |     |
| b                 | 744 372,00       | 744 372,00  | 0,00  | 0,00 | 2 290 506,00  | 0,00       | 0,00   | 13,31%  | 13,31%   | 4,92%                         | 4,92%  |     |
| c                 | 1 205 576,00     | 1 205 576,00  | 0,00  | 0,00 | 4 017 245,00  | 0,00       | 0,00   | 20,42%  | 20,42%   | 6,94%                         | 6,94%  |     |
| 2017              | 461 204,00       | 461 204,00  | 0,00  | 0,00 | 2 471 111,00  | 0,00       | 0,00   | 11,44%  | 11,44%   | 2,19%                         | 2,19%  |     |
| a                 | 744 372,00       | 744 372,00  | 0,00  | 0,00 | 1 546 134,00  | 0,00       | 0,00   | 8,98%   | 8,98%  | 4,75%                         | 4,75%  |     |
| b                 | 1 205 576,00     | 1 205 576,00  | 0,00  | 0,00 | 2 811 669,00  | 0,00       | 0,00   | 14,18%  | 14,18%   | 6,81%                         | 6,81%  |     |
| c                 | 543 150,00       | 543 150,00  | 0,00  | 0,00 | 1 927 961,00  | 0,00       | 0,00   | 9,07%   | 9,07%  | 2,71%                         | 2,71%  |     |
| 2018              | 662 426,00       | 662 426,00  | 0,00  | 0,00 | 883 705,00    | 0,00       | 0,00   | 5,11%   | 5,11%  | 4,10%                         | 4,10%  |     |
| a                 | 999 204,00       | 999 204,00  | 0,00  | 0,00 | 1 812 465,00  | 0,00       | 0,00   | 9,15%   | 9,15%  | 5,53%                         | 5,53%  |     |
| b                 | 663 592,00       | 663 592,00  | 0,00  | 0,00 | 1 264 369,00  | 0,00       | 0,00   | 5,96%   | 5,96%  | 3,40%                         | 3,40%  |     |
| c                 | 335 612,00       | 335 612,00  | 0,00  | 0,00 | 548 096,00    | 0,00       | 0,00   | 3,19%   | 3,19%  | 2,13%                         | 2,13%  |     |

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie



| Wyszczególnienie | Rozchody budżetu | z tego  |  |   | Kwota długu  | w tym: | wskaźniki z art. 169/170 sufp                |   |  |   |  |
|------------------|------------------|---|--|---|--------------|--------|--|---|--|---|--|
|                  |                  | Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych | w tym:   |   |              |        | Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp | Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń) | Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) | Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochód y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń) | Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochód y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) |
|                  |                  |   | kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 u.p. oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy | Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki) |              |        |  |   |  |   |  |
| Lp               | 6                | 6.1.  | 6.1.1.   | 7   | 7.1.         | 8      | 9  | 9a  | 10   | 10a   |  |
| Formula          | 6.1+6.2          |   |  |   |              |        |  |   |  |   |  |
| 2021             | a                | 796 816,00  | 0,00   | 0,00  | 1 015 649,00 | 0,00   | 5,20%  | 5,20%   | 4,43%  | 4,43%   |  |
|                  | b                | 461 204,00  | 0,00   | 0,00  | 803 165,00   | 0,00   | 3,96%  | 3,96%   | 2,33%  | 2,33%   |  |
|                  | c                | 335 612,00  | 0,00   | 0,00  | 212 484,00   | 0,00   | 1,24%  | 1,24%   | 2,10%  | 2,10%   |  |
| 2022             | a                | 796 815,00  | 0,00   | 0,00  | 218 834,00   | 0,00   | 1,12%  | 1,12%   | 4,35%  | 4,35%   |  |
|                  | b                | 584 331,00  | 0,00   | 0,00  | 218 834,00   | 0,00   | 1,12%  | 1,12%   | 3,05%  | 3,05%   |  |
|                  | c                | 212 484,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00         | 0,00   | 0,00%  | 0,00%   | 1,30%  | 1,30%   |  |
| 2023             | a                | 218 834,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00         | 0,00   | 0,00%  | 0,00%   | 1,32%  | 1,32%   |  |
|                  | b                | 218 834,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00         | 0,00   | 0,00%  | 0,00%   | 1,32%  | 1,32%   |  |
|                  | c                | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00         | 0,00   | 0,00%  | 0,00%   | 0,00%  | 0,00%   |  |

| wskaźniki z art. 243 ufp |  |        |        |         |        |     |     |        |     |     |
|--------------------------|--|--------|--------|---------|--------|-----|-----|--------|-----|-----|
| Wyszczególnienie         | Kwota zobowiązań<br>związku<br>współtworzonego<br>przez Jst<br>przypadających do<br>spłaty w danym<br>roku budżetowym<br>podlegająca<br>doliczeniu zgodnie<br>z art. 244 ufp | 12     | 12a    | 12b     | 13     | 13a | 13b | 14     | 14a | 14b |
| Formula                  |  |        |        |         |        |     |     |        |     |     |
| Wykonanie 2009           | 0,00   | 4,42%  | 4,42%  | 4,42%   | 4,87%  | TAK | NIE | 4,87%  | TAK | NIE |
| Wykonanie 2010           | 0,00   | -9,92% | -9,92% | -9,92%  | 4,26%  | TAK | NIE | 4,26%  | TAK | NIE |
| Plan 3 kw. 2011          | 0,00   | -3,97% | -3,97% | -3,97%  | 8,52%  | TAK | NIE | 8,52%  | TAK | NIE |
| 1) Wykonanie 2011        | 0,00   | -4,15% | -4,15% | -4,15%  | 14,42% | TAK | NIE | 14,42% | TAK | NIE |
| a                        | 0,00   | -3,16% | -3,21% | 4,47%   | 16,63% | NIE | x   | 14,87% | NIE | NIE |
| b                        | 0,00   | 0,00%  | 0,00%  | -0,46%  | 4,62%  | x   | x   | 4,63%  | x   | x   |
| c                        | 0,00   | -3,16% | -3,21% | 4,93%   | 12,01% | NIE | NIE | 10,24% | NIE | NIE |
| 2013                     | 0,00   | -3,14% | -3,20% | 10,99%  | 16,00% | NIE | NIE | 11,96% | NIE | NIE |
| a                        | 0,00   | -0,15% | -0,16% | -11,06% | 4,59%  | x   | x   | 4,31%  | x   | x   |
| b                        | 0,00   | -2,99% | -3,04% | 22,05%  | 11,41% | NIE | NIE | 7,65%  | NIE | NIE |
| c                        | 0,00   | 3,83%  | 3,77%  | 23,46%  | 3,64%  | TAK | TAK | 3,64%  | TAK | TAK |
| 2014                     | 0,00   | -3,84% | -3,84% | -8,73%  | -3,68% | x   | x   | -3,68% | x   | x   |
| a                        | 0,00   | 7,67%  | 7,61%  | 32,19%  | 7,32%  | TAK | TAK | 7,32%  | TAK | TAK |
| b                        | 0,00   | 12,97% | 12,97% | 21,02%  | 9,82%  | TAK | TAK | 9,82%  | TAK | TAK |
| c                        | 0,00   | -6,75% | -6,75% | 8,90%   | 0,07%  | x   | x   | 0,07%  | x   | x   |
| 2015                     | 0,00   | 19,72% | 19,72% | 12,12%  | 9,75%  | TAK | TAK | 9,75%  | TAK | TAK |
| a                        | 0,00   | 18,49% | 18,49% | 16,86%  | 8,01%  | TAK | TAK | 8,01%  | TAK | TAK |
| b                        | 0,00   | -3,63% | -3,63% | 9,68%   | 0,73%  | x   | x   | 0,73%  | x   | x   |
| c                        | 0,00   | 22,12% | 22,12% | 7,18%   | 7,28%  | TAK | TAK | 7,28%  | TAK | TAK |
| 2017                     | 0,00   | 20,45% | 20,45% | 19,04%  | 7,27%  | TAK | TAK | 7,27%  | TAK | TAK |
| a                        | 0,00   | 3,29%  | 3,29%  | 10,97%  | 2,35%  | x   | x   | 2,35%  | x   | x   |
| b                        | 0,00   | 17,16% | 17,16% | 7,07%   | 4,92%  | TAK | TAK | 4,92%  | TAK | TAK |
| c                        | 0,00   | 18,64% | 18,64% | 18,40%  | 6,94%  | TAK | TAK | 6,94%  | TAK | TAK |
| 2018                     | 0,00   | 9,85%  | 9,85%  | 11,09%  | 2,19%  | x   | x   | 2,19%  | x   | x   |
| a                        | 0,00   | 8,79%  | 8,79%  | 7,31%   | 4,75%  | TAK | TAK | 4,75%  | TAK | TAK |
| b                        | 0,00   | 17,77% | 17,77% | 19,05%  | 6,81%  | TAK | TAK | 6,81%  | TAK | TAK |
| c                        | 0,00   | 10,58% | 10,58% | 11,23%  | 2,71%  | x   | x   | 2,71%  | x   | x   |
| 2019                     | 0,00   | 7,19%  | 7,19%  | 7,82%   | 4,10%  | TAK | TAK | 4,10%  | TAK | TAK |
| a                        | 0,00   | 18,50% | 18,50% | 14,55%  | 5,53%  | TAK | TAK | 5,53%  | TAK | TAK |
| b                        | 0,00   | 11,10% | 11,10% | 12,60%  | 3,40%  | x   | x   | 3,40%  | x   | x   |
| c                        | 0,00   | 7,40%  | 7,40%  | 1,95%   | 2,13%  | TAK | TAK | 2,13%  | TAK | TAK |

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie



|                  |  | wskaźniki z art. 243 ufp  |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |
|------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|
| Wyszczególnienie | Kwota zobowiązań<br>związku<br>współtworzonego<br>przez Jst<br>przypadających do<br>spłaty w danym<br>roku budżetowym<br>podlegająca<br>doliczeniu zgodnie<br>z art. 244 ufp | Maksymalny<br>dopuszczalny<br>wskaźnik spłaty z<br>art. 243 ufp<br>obliczony z<br>wykonaniem<br>budżetu roku<br>poprzedzającego<br>pierwszy rok<br>prognozy | Relacja (Do-<br>Wb+Dsm)/Do, o<br>której mowa w art.<br>243 w danym roku | Relacja planowanej<br>łącznej kwoty spłaty<br>zobowiązań do<br>dochodów (bez<br>wylączeń) | Spełnienie<br>wskaźnika<br>spłaty z art.<br>243 ufp po<br>uwzględnieniu<br>(bez wylączeń) | Spełnienie<br>relacji z art.<br>243 ufp po<br>uwzględnieniu<br>art. 244 ufp<br>(bez wylączeń) | Relacja planowanej<br>łącznej kwoty spłaty<br>zobowiązań do<br>dochodów (po<br>uwzględnieniu<br>wylączeń) | Spełnienie<br>wskaźnika<br>spłaty z art.<br>243 ufp po<br>uwzględnieniu<br>art. 244 ufp (po<br>uwzględnieniu<br>wylączeń) | Spełnienie<br>relacji z art.<br>243 ufp po<br>uwzględnieniu<br>art. 244 ufp (po<br>uwzględnieniu<br>wylączeń) | 14  | 14a | 14b |
|                  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |
| Lp               | 11.  | 12  | 12a   | 12b   | 13  | 13a   | 13b   | 14  | 14a   | 14b |     |     |
| Formula          |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |
| 2021             | a  | 17,33%  | 17,33%  | 13,75%  | 4,43%   | TAK   | TAK   | 4,43%   | TAK   | TAK |     |     |
|                  | b  | 11,64%  | 11,64%  | 11,79%  | 2,33%   | x   | x   | 2,33%   | x   | x   |     |     |
|                  | c  | 5,69%   | 5,69%   | 1,96%   | 2,10%   | TAK   | TAK   | 2,10%   | TAK   | TAK |     |     |
| 2022             | a  | 15,78%  | 15,78%  | 13,72%  | 4,35%   | TAK   | TAK   | 4,35%   | TAK   | TAK |     |     |
|                  | b  | 11,87%  | 11,87%  | 12,48%  | 3,05%   | x   | x   | 3,05%   | x   | x   |     |     |
|                  | c  | 3,91%   | 3,91%   | 1,24%   | 1,30%   | TAK   | TAK   | 1,30%   | TAK   | TAK |     |     |
| 2023             | a  | 14,01%  | 14,01%  | 13,03%  | 1,32%   | TAK   | TAK   | 1,32%   | TAK   | TAK |     |     |
|                  | b  | 14,01%  | 14,01%  | 13,03%  | 1,32%   | x   | x   | 1,32%   | x   | x   |     |     |
|                  | c  | 0,00%   | 0,00%   | 0,00%   | 0,00%   | TAK   | TAK   | 0,00%   | TAK   | TAK |     |     |

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

| Wyszczególnienie  | Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:    |  |  |  |   |                               | W tym |
|-------------------|--|--|--|--|---|-------------------------------|-------|
|                   | na wynagrodzenia i składki od nich naliczane | związane z funkcjonowaniem organów JST | wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 Ufp | wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 Ufp | Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą ** | Wartość przejętych zobowiązań |       |
| Lp                | 15.1   | 15.2                                   | 15.3   | 15.4   | 16  | 17                            | 17.1. |
| Formuła           |  |  |  |  |   |                               |       |
| Wykonanie 2009    | 7 075 173,36                                 | 1 903 531,31                           | 9 565 704,00                                       | 0,00   | 0,00  | 0,00                          | 0,00  |
| Wykonanie 2010    | 8 049 202,70                                 | 1 963 585,49                           | 118 888,23   | 392 218,59   | 0,00  | 0,00                          | 0,00  |
| Plan 3 kw. 2011   | 8 157 141,77                                 | 1 855 387,59                           | 111 987,67   | 676 224,74   | 0,00  | 0,00                          | 0,00  |
| 1) Wykonanie 2011 | 8 157 141,77                                 | 1 855 387,59                           | 111 987,67   | 676 224,74   | 0,00  | 0,00                          | 0,00  |
| a                 | 7 592 879,30                                 | 2 048 090,00                           | 243 304,50   | 6 707 576,50   | 0,00  | 0,00                          | 0,00  |
| b                 | -14 120,55                                   | 50 485,00                              | 40 600,00  | -78 620,00   | 0,00  | 0,00                          | 0,00  |
| c                 | 7 606 999,85                                 | 1 997 605,00                           | 202 704,50   | 6 786 196,50   | 0,00  | 0,00                          | 0,00  |
| a                 | 7 927 298,00                                 | 2 128 523,00                           | 746 430,00   | 11 201 409,61  | 0,00  | 0,00                          | 0,00  |
| b                 | 36 898,00                                    | 104 065,00                             | 608 400,00   | -1 602 205,27  | -1 460 801,00   | 0,00                          | 0,00  |
| c                 | 7 890 400,00                                 | 2 024 458,00                           | 138 030,00   | 12 803 614,88  | 1 460 801,00  | 0,00                          | 0,00  |
| a                 | 7 969 300,00                                 | 2 145 702,00                           | 90 000,00  | 4 041 391,83   | 500 000,00  | 0,00                          | 0,00  |
| b                 | 0,00   | 0,00                                   | 0,00   | 1 906 397,00   | -1 199 168,00   | 0,00                          | 0,00  |
| c                 | 7 969 300,00                                 | 2 145 702,00                           | 90 000,00  | 2 134 994,83   | 1 699 168,00  | 0,00                          | 0,00  |
| a                 | 8 050 000,00                                 | 2 167 159,00                           | 0,00   | 165 971,58   | 1 526 600,00  | 0,00                          | 0,00  |
| b                 | 0,00   | 0,00                                   | 0,00   | 0,00   | 107 603,00  | 0,00                          | 0,00  |
| c                 | 8 050 000,00                                 | 2 167 159,00                           | 0,00   | 165 971,58   | 1 418 997,00  | 0,00                          | 0,00  |
| a                 | 8 130 500,00                                 | 2 188 831,00                           | 0,00   | 0,00   | 1 243 927,00  | 0,00                          | 0,00  |
| b                 | 0,00   | 0,00                                   | 0,00   | 0,00   | 154 556,00  | 0,00                          | 0,00  |
| c                 | 8 130 500,00                                 | 2 188 831,00                           | 0,00   | 0,00   | 1 089 371,00  | 0,00                          | 0,00  |
| a                 | 8 211 805,00                                 | 2 210 719,00                           | 0,00   | 0,00   | 1 205 576,00  | 0,00                          | 0,00  |
| b                 | 0,00   | 0,00                                   | 0,00   | 0,00   | 461 204,00  | 0,00                          | 0,00  |
| c                 | 8 211 805,00                                 | 2 210 719,00                           | 0,00   | 0,00   | 744 372,00  | 0,00                          | 0,00  |
| a                 | 8 293 923,00                                 | 2 232 826,00                           | 0,00   | 0,00   | 1 205 576,00  | 0,00                          | 0,00  |
| b                 | 0,00   | 0,00                                   | 0,00   | 0,00   | 461 204,00  | 0,00                          | 0,00  |
| c                 | 8 293 923,00                                 | 2 232 826,00                           | 0,00   | 0,00   | 744 372,00  | 0,00                          | 0,00  |
| a                 | 8 376 862,00                                 | 2 255 155,00                           | 0,00   | 0,00   | 1 205 576,00  | 0,00                          | 0,00  |
| b                 | 0,00   | 0,00                                   | 0,00   | 0,00   | 543 150,00  | 0,00                          | 0,00  |
| c                 | 8 376 862,00                                 | 2 255 155,00                           | 0,00   | 0,00   | 662 426,00  | 0,00                          | 0,00  |
| a                 | 8 586 283,00                                 | 2 311 533,00                           | 0,00   | 0,00   | 999 204,00  | 0,00                          | 0,00  |
| b                 | 0,00   | 0,00                                   | 0,00   | 0,00   | 663 592,00  | 0,00                          | 0,00  |
| c                 | 8 586 283,00                                 | 2 311 533,00                           | 0,00   | 0,00   | 335 612,00  | 0,00                          | 0,00  |

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidziane wykonanie

| Wyszczególnienie | Informacja z art. 226 ust. 2 i wydatki:      |  |  |  |   |                               | w tym: |
|------------------|--|--|--|--|---|-------------------------------|--------|
|                  | na wynagrodzenia i składki od nich naliczane | związane z funkcjonowaniem organów JST | wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 u.p | wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 u.p | Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą ** | Wartość przejętych zobowiązań |        |
| Lp               | 15.1   | 15.2                                   | 15.3   | 15.4   | 16  | 17                            | 17.1   |
| Formuła          |  |  |  |  |   |                               |        |
| 2021             | a  | 8 758 008,00                           | 2 340 588,00                                       | 0,00   | 0,00  | 796 816,00                    | 0,00   |
|                  | b  | 0,00                                   | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 461 204,00                    | 0,00   |
|                  | c  | 8 758 008,00                           | 2 340 588,00                                       | 0,00   | 0,00  | 335 612,00                    | 0,00   |
| 2022             | a  | 8 976 958,20                           | 2 487 500,00                                       | 0,00   | 0,00  | 796 815,00                    | 0,00   |
|                  | b  | 0,00                                   | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 584 331,00                    | 0,00   |
|                  | c  | 8 976 958,20                           | 2 487 500,00                                       | 0,00   | 0,00  | 212 484,00                    | 0,00   |
| 2023             | a  | 8 976 958,00                           | 2 487 500,00                                       | 0,00   | 0,00  | 218 834,00                    | 0,00   |
|                  | b  | 8 976 958,00                           | 2 487 500,00                                       | 0,00   | 0,00  | 218 834,00                    | 0,00   |
|                  | c  | 0,00                                   | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00                          | 0,00   |

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Legenda: a: po zmianie  
b: zmiana  
c: przed zmianą

**PRZEWODNICZĄCY**  
**RADY GMINY**  
Zbigniew Tomaszewski

















|  | Urząd Gminy<br>Płoniawy-<br>Bramura | 2010 | 2014 | 271 757,00 | 0,00 | 20 000,00 | 231 757,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 251 757,00 |
|--|-------------------------------------|------|------|------------|------|-----------|------------|------|------|------|------|------|------------|
| Termomodernizacja budynku<br>Urzędu Gminy - zmniejszenie<br>zużycia energii  |                                     |      |      |            |      |           |            |      |      |      |      |      |            |
| Współfinansowanie ciągów<br>pieszych - bezpieczeństwo<br>mieszkańców   | Urząd Gminy<br>Płoniawy-<br>Bramura | 2008 | 2014 | 100 000,00 | 0,00 | 25 000,00 | 20 000,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 45 000,00  |
| 2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach<br>następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania |                                     |      |      | 0,00       | 0,00 | 0,00      | 0,00       | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00       |
| - wydatki bieżące  |                                     |      |      | 0,00       | 0,00 | 0,00      | 0,00       | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00       |
| - wydatki majątkowe  |                                     |      |      | 0,00       | 0,00 | 0,00      | 0,00       | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00       |
| 3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu<br>terytorialnego(razem)                                     |                                     |      |      | 0,00       | 0,00 | 0,00      | 0,00       | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00       |
| - wydatki bieżące  |                                     |      |      | 0,00       | 0,00 | 0,00      | 0,00       | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00       |

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
Zbigniew Tomaszewski



## Zbiorczo przedsięwzięcia

| Rok                       | Zbiorczo      |              |                 |               |                   |               | 1) programy, projekty lub zadania (razem) |                 |      | 2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem) |       |                 | 3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące) |                   |
|---------------------------|---------------|--------------|-----------------|---------------|-------------------|---------------|---|-----------------|------|---|-------|-----------------|--|-------------------|
|                           | Razem         |              | wydatki bieżące |               | wydatki majątkowe |               | Razem                                     | wydatki bieżące |      | wydatki majątkowe   | Razem | wydatki bieżące |  | wydatki majątkowe |
|                           |               |              |                 |               |                   |               |   |                 |      |   |       |                 |  |                   |
| łącznie nakłady finansowe | 25 098 241,97 | 1 516 678,61 | 23 581 563,36   | 25 098 241,97 | 1 516 678,61      | 23 581 563,36 | 0,00                                      | 0,00            | 0,00 | 0,00  | 0,00  | 0,00            | 0,00   |                   |
| limit zobowiązań          | 23 196 084,02 | 1 079 734,50 | 22 116 349,52   | 23 196 084,02 | 1 079 734,50      | 22 116 349,52 | 0,00                                      | 0,00            | 0,00 | 0,00  | 0,00  | 0,00            | 0,00   |                   |
| 2012                      | 6 950 881,00  | 243 304,50   | 6 707 576,50    | 6 950 881,00  | 243 304,50        | 6 707 576,50  | 0,00                                      | 0,00            | 0,00 | 0,00  | 0,00  | 0,00            | 0,00   |                   |
| 2013                      | 11 947 839,61 | 746 430,00   | 11 201 409,61   | 11 947 839,61 | 746 430,00        | 11 201 409,61 | 0,00                                      | 0,00            | 0,00 | 0,00  | 0,00  | 0,00            | 0,00   |                   |
| 2014                      | 4 131 391,83  | 90 000,00    | 4 041 391,83    | 4 131 391,83  | 90 000,00         | 4 041 391,83  | 0,00                                      | 0,00            | 0,00 | 0,00  | 0,00  | 0,00            | 0,00   |                   |
| 2015                      | 165 971,58    | 0,00         | 165 971,58      | 165 971,58    | 0,00              | 165 971,58    | 0,00                                      | 0,00            | 0,00 | 0,00  | 0,00  | 0,00            | 0,00   |                   |
| 2016                      | 0,00          | 0,00         | 0,00            | 0,00          | 0,00              | 0,00          | 0,00                                      | 0,00            | 0,00 | 0,00  | 0,00  | 0,00            | 0,00   |                   |
| 2017                      | 0,00          | 0,00         | 0,00            | 0,00          | 0,00              | 0,00          | 0,00                                      | 0,00            | 0,00 | 0,00  | 0,00  | 0,00            | 0,00   |                   |
| 2018                      | 0,00          | 0,00         | 0,00            | 0,00          | 0,00              | 0,00          | 0,00                                      | 0,00            | 0,00 | 0,00  | 0,00  | 0,00            | 0,00   |                   |

  
**PRZEWODNICZĄCY**  
**RADY GMINY**  
 Zbigniew Tomaszewski



## Zbiorczo programy, projekty lub zadania

| Rok                       | a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem) |                 |                   |               | b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem) |                 |                   |  | c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem) |                 |                   |  |
|---------------------------|---|-----------------|-------------------|---------------|--|-----------------|-------------------|--|--|-----------------|-------------------|--|
|                           | Razem   | wydatki bieżące | wydatki majątkowe |               | Razem  | wydatki bieżące | wydatki majątkowe |  | Razem  | wydatki bieżące | wydatki majątkowe |  |
| łącznie nakłady finansowe | a   | 22 282 909,12   | 1 516 678,61      | 20 766 230,51 | 0,00   | 0,00            | 0,00              |  | 2 815 332,85   | 0,00            | 2 815 332,85      |  |
| limit zobowiązań          | a   | 20 504 045,44   | 1 079 734,50      | 19 424 310,94 | 0,00   | 0,00            | 0,00              |  | 2 692 038,58   | 0,00            | 2 692 038,58      |  |
| 2012                      | a   | 6 823 816,00    | 243 304,50        | 6 580 511,50  | 0,00   | 0,00            | 0,00              |  | 127 065,00   | 0,00            | 127 065,00        |  |
| 2013                      | a   | 11 684 434,61   | 746 430,00        | 10 938 004,61 | 0,00   | 0,00            | 0,00              |  | 263 405,00   | 0,00            | 263 405,00        |  |
| 2014                      | a   | 1 995 794,83    | 90 000,00         | 1 905 794,83  | 0,00   | 0,00            | 0,00              |  | 2 135 597,00   | 0,00            | 2 135 597,00      |  |
| 2015                      | a   | 0,00            | 0,00              | 0,00          | 0,00   | 0,00            | 0,00              |  | 165 971,58   | 0,00            | 165 971,58        |  |
| 2016                      | a   | 0,00            | 0,00              | 0,00          | 0,00   | 0,00            | 0,00              |  | 0,00   | 0,00            | 0,00              |  |
| 2017                      | a   | 0,00            | 0,00              | 0,00          | 0,00   | 0,00            | 0,00              |  | 0,00   | 0,00            | 0,00              |  |
| 2018                      | a   | 0,00            | 0,00              | 0,00          | 0,00   | 0,00            | 0,00              |  | 0,00   | 0,00            | 0,00              |  |

  
**PRZEWODNICZĄCY**  
**RADY GMINY**  
**Zbigniew Tomaszewski**

a) programy, projekty lub zadania związane z realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

### Wykaz przedsięwzięć

### Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

| L.p.                       | Nazwa i cel  | Okres realizacji |      | Rozdz. | Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca                             | Łączne nakłady finansowe | Limit zobowiązań     | Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF |
|----------------------------|--|------------------|------|--------|---|--------------------------|----------------------|---|
|                            |  | od               | do   |        |   |                          |                      |   |
| <b>Razem</b>               |  |                  |      |        |   |                          |                      |   |
| <b>- wydatki bieżące</b>   |  |                  |      |        |   |                          |                      |   |
| 1.[b]                      | Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych w gminie Płoniawy-Bramura - Zwiększenie szans na zatrudnienie uczestników projektu   | 2008             | 2014 |        | Ośrodek Pomocy Społecznej   | 729 664,11               | 292 720,00           | 292 720,00                                    |
| 2.[b]                      | Dziecięca akademii przyszłości-wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji                                  | 2012             | 2013 |        | Urząd Gminy Płoniawy-Bramura  | 18 024,00                | 18 024,00            | 18 024,00                                     |
| 3.[b]                      | Ku rozwojowi przez naukę i zabawę - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji  | 2012             | 2013 |        | Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Płoniawach-Bramurze | 119 990,50               | 119 990,50           | 119 990,50                                    |
| 4.[b]                      | Przedszkole naszych marzeń - Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej   | 2012             | 2013 |        | Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Płoniawach-Bramurze | 649 000,00               | 649 000,00           | 649 000,00                                    |
| <b>- wydatki majątkowe</b> |  |                  |      |        |   |                          |                      |   |
| 1.[m]                      | Budowa hali widowiskowo- sportowej z zapleczem i łącznikiem przy Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej Curie w Krasieńcu - powiększenie sali gimnastycznej dla dzieci   | 2009             | 2014 |        | Szkoła Podstawowa w Krasieńcu   | 3 456 129,68             | 3 385 925,88         | 3 385 925,88                                  |
| 2.[m]                      | Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Płoniawy-Bramura - poprawa infrastruktury związanej odprowadzeniem ścieków oraz warunków życia mieszkańców   | 2011             | 2013 |        | Urząd Gminy Płoniawy-Bramura  | 734 950,73               | 725 356,73           | 725 356,73                                    |
| 3.[m]                      | Przedszkole naszych marzeń - Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej   | 2012             | 2013 |        | Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Płoniawach-Bramurze | 14 000,00                | 14 000,00            | 14 000,00                                     |
| 4.[m]                      | Przyzagrodowe oczyszczalnie ścieków na terenie gminy Płoniawy-Bramura - polepszenie sytuacji życiowej mieszkańców z terenu Gminy Płoniawy-Bramura poprzez budowę przyzagrodowych oczyszczalni ścieków  | 2009             | 2013 |        | Urząd Gminy Płoniawy-Bramura  | 2 514 127,52             | 2 072 389,00         | 2 072 389,00                                  |
| 5.[m]                      | Rekultywacja Gminnego Wysypiska Śmieci - ochrona środowiska  | 2010             | 2013 |        | Urząd Gminy Płoniawy-Bramura  | 676 820,00               | 666 730,00           | 666 730,00                                    |
| 6.[m]                      | Remont remizy OSP w Płoniawach-Bramurze z przeznaczeniem na Gminny Ośrodek Kultury - Zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców obszarów wiejskich poprzez rozwój infrastruktury społecznej i kulturalnej oraz dostosowanie jej do specyfikacji życia na wsi. | 2012             | 2013 |        | Urząd Gminy Płoniawy-Bramura  | 599 645,49               | 599 645,49           | 599 645,49                                    |
| <b>Razem</b>               |  |                  |      |        |   | <b>22 282 909,12</b>     | <b>20 504 045,44</b> | <b>20 504 045,44</b>                          |
| <b>- wydatki bieżące</b>   |  |                  |      |        |   | <b>1 516 678,61</b>      | <b>1 079 734,50</b>  | <b>1 079 734,50</b>                           |
| <b>- wydatki majątkowe</b> |  |                  |      |        |   | <b>20 766 230,51</b>     | <b>19 424 310,94</b> | <b>19 424 310,94</b>                          |

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

**Wykaz przedsięwzięć**

**Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań**

| L.p.  | Nazwa i cel  | Okres realizacji |      | Rozdz. | Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca | Łączne nakłady finansowe | Limit zobowiązań | Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF |
|-------|--|------------------|------|--------|---|--------------------------|------------------|---|
|       |  | od               | do   |        |   |                          |                  |   |
| 7.[m] | Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz infrastruktury i urządzeń służących do oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych w gminach Płoniawy-Bramura-Krasne - Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gmin Płoniawy-Bramura oraz Krasne. | 2008             | 2013 |        | Urząd Gminy Płoniawy-Bramura              | 12 770 557,09            | 11 960 263,84    | 11 960 263,84                                 |

PIEC WODNICZĄCY  
RADY GMINY  
Zbigniew Tomaszewski



a) programy, projekty lub zadania związane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

**Wykaz przedsięwzięć**

**Limity wydatków na przedsięwzięcia**

| L.p.                       | Nazwa i cel  | Okres realizacji |      | Rozdz. | 2012                | 2013                 | 2014                | 2015        | 2016        |
|----------------------------|--|------------------|------|--------|---------------------|----------------------|---------------------|-------------|-------------|
|                            |  | od               | do   |        |                     |                      |                     |             |             |
| <b>Razem</b>               |  |                  |      |        | <b>6 823 816,00</b> | <b>11 684 434,61</b> | <b>1 995 794,83</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |
| <b>- wydatki bieżące</b>   |  |                  |      |        | <b>243 304,50</b>   | <b>746 430,00</b>    | <b>90 000,00</b>    | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |
| 1.[b]                      | Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych w gminie Płoniawy-Bramura - Zwiększenie szans na zatrudnienie uczestników projektu   | 2008             | 2014 |        | 90 720,00           | 112 000,00           | 90 000,00           |             |             |
| 2.[b]                      | Dziecięca akademii przyszłości-wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji                                  | 2012             | 2013 |        | 6 394,00            | 11 630,00            |                     |             |             |
| 3.[b]                      | Ku rozwojowi przez naukę i zabawę - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji  | 2012             | 2013 |        | 105 590,50          | 14 400,00            |                     |             |             |
| 4.[b]                      | Przedszkole naszych marzeń - Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej   | 2012             | 2013 |        | 40 600,00           | 608 400,00           |                     |             |             |
| <b>- wydatki majątkowe</b> |  |                  |      |        | <b>6 580 511,50</b> | <b>10 938 004,61</b> | <b>1 905 794,83</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |
| 1.[m]                      | Budowa hali widowiskowo- sportowej z zapleczem i łącznikiem przy Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej Curie w Krasie - powiększenie sali gimnastycznej dla dzieci  | 2009             | 2014 |        | 8 671,50            | 1 471 459,55         | 1 905 794,83        |             |             |
| 2.[m]                      | Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Płoniawy-Bramura - poprawa infrastruktury związanej odprowadzeniem ścieków oraz warunków życia mieszkańców   | 2011             | 2013 |        | 7 380,00            | 717 976,73           |                     |             |             |
| 3.[m]                      | Przedszkole naszych marzeń - Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej   | 2012             | 2013 |        | 14 000,00           | 0,00                 |                     |             |             |
| 4.[m]                      | Przyzagrodowe oczyszczalnie ścieków na terenie gminy Płoniawy-Bramura - polepszenie sytuacji życiowej mieszkańców z terenu Gminy Płoniawy-Bramura poprzez budowę przyzagrodowych oczyszczalni ścieków  | 2009             | 2013 |        | 486 781,00          | 1 585 608,00         |                     |             |             |
| 5.[m]                      | Rekultywacja Gminnego Wysypiska Śmieci - ochrona środowiska  | 2010             | 2013 |        | 0,00                | 666 730,00           |                     |             |             |
| 6.[m]                      | Remont remizy OSP w Płoniawach-Bramurze z przeznaczeniem na Gminny Ośrodek Kultury - Zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców obszarów wiejskich poprzez rozwój infrastruktury społecznej i kulturalnej oraz dostosowanie jej do specyfiki życia na wsi.    | 2012             | 2013 |        | 38 000,00           | 561 645,49           |                     |             |             |
| 7.[m]                      | Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz infrastruktury i urządzeń służących do oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych w gminach Płoniawy-Bramura-Krasne - Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gmin Płoniawy-Bramura oraz Krasne. | 2008             | 2013 |        | 6 025 679,00        | 5 934 584,84         |                     |             |             |

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
Zbigniew Tomaszewski

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

**Wykaz przedsięwzięć**

**Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań**

| L.p.         | Nazwa i cel  | Okres realizacji |      | Rozdz. | Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca | Łączne nakłady finansowe | Limit zobowiązań    | Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF |
|--------------|--|------------------|------|--------|---|--------------------------|---------------------|---|
|              |  | od               | do   |        |   |                          |                     |   |
| <b>Razem</b> |  |                  |      |        |   |                          |                     |   |
|              | <b>- wydatki bieżące</b>   |                  |      |        |   | <b>2 815 332,85</b>      | <b>2 692 038,58</b> | <b>2 692 038,58</b>                           |
|              | <b>- wydatki majątkowe</b>   |                  |      |        |   | <b>2 815 332,85</b>      | <b>2 692 038,58</b> | <b>2 692 038,58</b>                           |
| 1.[m]        | Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Płoniawy-Bramura - poprawa infrastruktury związanej odprowadzeniem ścieków oraz warunków życia mieszkańców   | 2011             | 2013 |        | Urząd Gminy Płoniawy-Bramura              | 0,00                     | 0,00                | 0,00  |
| 2.[m]        | Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Zawady Dworskie, Zawady Huta, Goloniy, Krzyzewo Borowe/Kolonial - Poprawa infrastruktury związanej z zaopatrywaniem mieszkańców w wodę oraz leprzą jakością wody   | 2011             | 2014 |        | Urząd Gminy Płoniawy-Bramura              | 1 872 934,00             | 1 824 640,00        | 1 824 640,00                                  |
| 3.[m]        | Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Płoniawy-Bramura polegającego na remoncie i rozbudowie rozbudowie oświetlenia - Zmniejszenie kosztów za energię elektryczną  | 2012             | 2015 |        | Urząd Gminy Płoniawy-Bramura              | 537 371,85               | 537 371,58          | 537 371,58                                    |
| 4.[m]        | Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informatycznego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenieintegrowanychbaz wiedzy omazowszu - wzrost konkurencyjności  | 2011             | 2013 |        | Urząd Gminy Płoniawy-Bramura              | 13 440,00                | 13 440,00           | 13 440,00                                     |
| 5.[m]        | Remont remizy OSP w Płoniawach-Bramurze z przeznaczeniem na Gminny Ośrodek Kultury - Zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców obszarów wiejskich poprzez rozwój infrastruktury społecznej i kulturalnej oraz dostosowanie jej do specyfikacji życia na wsi. | 2012             | 2013 |        | Urząd Gminy Płoniawy-Bramura              | 0,00                     | 0,00                | 0,00  |
| 6.[m]        | Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa - szybszy dostęp do informacji w administracji  | 2011             | 2013 |        | Urząd Gminy Płoniawy-Bramura              | 19 830,00                | 19 830,00           | 19 830,00                                     |
| 7.[m]        | Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy - zmniejszenie zużycia energii  | 2010             | 2014 |        | Urząd Gminy Płoniawy-Bramura              | 271 757,00               | 251 757,00          | 251 757,00                                    |
| 8.[m]        | Współfinansowanie ciągów pieszych - bezpieczeństwo mieszkańców   | 2008             | 2014 |        | Urząd Gminy Płoniawy-Bramura              | 100 000,00               | 45 000,00           | 45 000,00                                     |

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
Zbigniew Tomaszewski

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

**Wykaz przedsięwzięć**

**Limity wydatków na przedsięwzięcia**

| L.p.  | Nazwa i cel   | Okres realizacji |      | Rozdz. | 2012       | 2013       | 2014         | 2015       | 2016 |
|-------|---|------------------|------|--------|------------|------------|--------------|------------|------|
|       |   | od               | do   |        |            |            |              |            |      |
|       | <b>Razem</b>  |                  |      |        | 127 065,00 | 263 405,00 | 2 135 597,00 | 165 971,58 | 0,00 |
|       | <b>- wydatki bieżące</b>  |                  |      |        | 0,00       | 0,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00 |
|       | <b>- wydatki majątkowe</b>  |                  |      |        | 127 065,00 | 263 405,00 | 2 135 597,00 | 165 971,58 | 0,00 |
| 1.[m] | Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Płoniawy-Bramura - poprawa infrastruktury związanej odprowadzeniem ścieków oraz warunków życia mieszkańców  | 2011             | 2013 |        | 0,00       | 0,00       |              |            |      |
| 2.[m] | Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Zawady Dworskie, Zawady Huta, Goloniny, Krzyczewo Borowe/Kolonia/ - Poprawa infrastruktury związanej z zaopatrzeniem mieszkańców w wodę oraz leprzą jakością wody   | 2011             | 2014 |        | 0,00       | 80 000,00  | 1 744 640,00 |            |      |
| 3.[m] | Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Płoniawy-Bramura polegającego na remoncie i rozbudowie rozbudowie oświetlenia - Zmniejszenie kosztów za energię elektryczną   | 2012             | 2015 |        | 108 720,00 | 123 480,00 | 139 200,00   | 165 971,58 |      |
| 4.[m] | Przypieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informatycznego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenieintegrowanychbaz wiedzy omazowszu - wzrost konkurencyjności  | 2011             | 2013 |        | 10 155,00  | 3 285,00   |              |            |      |
| 5.[m] | Remont remizy OSP w Płoniawach-Bramurze z przeznaczeniem na Gminy Ośrodek Kultury - Zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców obszarów wiejskich poprzez rozwój infrastruktury społecznej i kulturalnej oraz dostosowanie jej do specyfikacji życia na wsi. | 2012             | 2013 |        | 0,00       | 0,00       |              |            |      |
| 6.[m] | Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa - szybszy dostęp do informacji w administracji   | 2011             | 2013 |        | 8 190,00   | 11 640,00  |              |            |      |
| 7.[m] | Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy - zmniejszenie zużycia energii   | 2010             | 2014 |        | 0,00       | 20 000,00  | 231 757,00   |            |      |
| 8.[m] | Współfinansowanie ciągów pieszych - bezpieczeństwo mieszkańców  | 2008             | 2014 |        | 0,00       | 25 000,00  | 20 000,00    |            |      |

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
Zbigniew Tomaszewski



## Objaśnienia

Zmiany WPF dotyczyły zmiany kwot dochodów i wydatków budżetu na 2012 r. i lata następne, przychodów i rozchodów zmiany kwot spłaty długu oraz przedsięwzięć. Kwota długu oprócz zaciągniętych i planowanych zaciągnąć kredytów i pożyczek obejmuje zobowiązania spłacane wydatkami w kwocie 537 371,58 zł, które będą spłacane w latach 2012-2015. Na koniec 2012 r. kwota po spłacie wyniesie 428 651,58 zł. W roku 2013 do spłaty przypadnie kwota 123 480,00 zł, 2014 r. - 139 200,00 zł, w 2015r. - 165 971,58 zł oraz ujęto umorzenie pożyczki w kwocie 13 500,00 zł

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
*Zbigniew Tomaszewski*

**Wnioski**  
**na XXIV sesję Rady Gminy**  
**wypracowane na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji**  
**w dniu 21 listopada 2012 roku.**

Obradujące w dniu 20 listopada 2012 r. wszystkie komisje Rady Gminy w składzie 13 członków ( 2 nieobecnych) przedstawiają Radzie wypracowane wnioski.:

1. Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy.
2. Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy na rok 2012.
3. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiej Izby Rolniczej, pozytywnie opiniuje się uchwałę w sprawie obniżenia ceny 1 dt żyta przyjmowaną za podstawę obliczania podatku rolnego w 2013 roku z kwoty 75,86 zł do kwoty 59,00 zł.
4. Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 1000 000 zł przeznaczonym na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.
5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2013-2015 z perspektywą do 2018 r. kieruje się do dalszych prac i wnioskuje się o zdjęcie z programu sesji.
6. Pozytywnie opiniuje się uchwałę w sprawie podziału Gminy na obwody głosowania w ilości 7 obwodów głosowania.
7. Pozytywnie opiniuje się uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznej Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2013.
8. Pozytywnie opiniuje się uchwałę w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej Curie Szkoła Podstawowa w Krasińcu.
9. Pozytywnie opiniuje się uchwałę w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Zespole Szkół w Płoniawach-Bramurze.
10. Pozytywnie opiniuje się uchwałę w sprawie określenia wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny.

**Przewodniczący posiedzenia**

  
**Dariusz Wierzbicki**